

CATANIA



**M2C4-I4.2_190 COMPLETAMENTO INTERVENTI DI
RIDUZIONE DELLE PERDITE DELLE RETI DI
DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA DELLE RETI GESTITE DA
SIDRA SPA –
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE
IDRICA E TELECONTROLLO (ACCORDO QUADRO)**

COMPUTO METRICO

ALLEGATO

N. 6

DATA

Marzo 2024

REVISIONI

Il Progettista
Ing. G. Di Prima

A blue ink signature of the project designer, Ing. G. Di Prima.

**Il Coordinatore per la
Sicurezza**
Dott. A. Galvagno

A blue ink signature of the safety coordinator, Dott. A. Galvagno.

Il R.U.P.

Dott. Ing. A. Luppino

A blue ink signature of the responsible person (R.U.P.), Dott. Ing. A. Luppino.

COMPUTO METRICO DELLA FORNITURA

CONTATORI DI UTENZA

Codice	descrizione		quantità	Prezzo unitario	Importo
U15	Contatore	dn15	105.363	196,40 €	20.693.293,20 €
U20	Contatore	dn20	1.261	196,40 €	247.660,40 €
U25	Contatore	dn25	755	238,20 €	179.841,00 €
U32	Contatore	dn32	284	249,20 €	70.772,80 €
U40	Contatore	dn40	878	667,20 €	585.801,60 €
U65	Contatore	dn65	5	1.811,20 €	9.056,00 €
U80	Contatore	dn80	14	2.251,20 €	31.516,80 €
U100	Contatore	dn100	9	2.691,20 €	24.220,80 €

Sommano **21.842.162,60 €**

CONTATORI DI RETE

Codice	descrizione		quantità	Prezzo unitario	Importo
--------	-------------	--	----------	-----------------	---------

Contatori ad ultrasuoni

R15	Contatore	dn15	12	416,41 €	4.996,86 €
R20	Contatore	dn20	5	416,41 €	2.082,03 €
R25	Contatore	dn25	3	458,21 €	1.374,62 €
R32	Contatore	dn32	0	469,21 €	- €
R40	Contatore	dn40	21	887,21 €	18.631,31 €
R65	Contatore	dn65	12	1.921,21 €	23.054,46 €
R80	Contatore	dn80	12	2.361,21 €	28.334,46 €
R100	Contatore	dn100	24	2.911,21 €	69.868,92 €
R150	Contatore	dn150	58	3.131,21 €	181.609,89 €
R200	Contatore	dn200	68	3.736,21 €	254.061,94 €
R250	Contatore	dn250	4	4.121,21 €	16.484,82 €
R300	Contatore	dn300	24	4.671,21 €	112.108,92 €

Contatori elettromagnetici

R350	Contatore	dn 350	4	6.211,21 €	24.844,82 €
R400	Contatore	dn 400	1	6.761,21 €	6.761,21 €
R500	Contatore	dn 500	1	9.731,21 €	9.731,21 €
R900	Contatore	dn 900	1	23.921,21 €	23.921,21 €

per imprevisti **14.214,19 €**

Sommano **792.080,84 €**

RIFACIMENTO GRUPPO DI MISURA

Codice	descrizione		quantità	Prezzo unitario	Importo
RGM	Gr. Misura	dn 15-32	4.360,00	64,00 €	279.040,00 €

RIEPILOGO

Contatori di utenza		21.842.162,60 €
Contatori di rete		792.080,84 €
Rifacimento gruppo d misura		279.040,00 €
	sommano	22.913.283,44 €
Oneri di sicurezza		141.376,91
	Totale dei lavori	23.054.660,35 €